[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	PROJETO DE LEI Nº

	/17.

[bookmark: _GoBack]Denomina Avenida Reneu Benedicto via pública do Município.

	Art. 1º Fica denominada Avenida Reneu Benedicto a via pública da sede do Município conhecida como Caminho Sudeste, do loteamento denominado Recreio Campestre Imperador, com início na Rua André Gustavo Malara e término na divisa de propriedade de Wanderliza Nascimento Bernardo.

	Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 04 de julho de 2017

TENENTE SANTANA
Vereador e Vice-Presidente

DESPACHOS

Processo nº                                 /17

Julgado objeto de deliberação.
Araraquara,_____________________________

_______________________________________
Presidente

Às Comissões competentes.
Araraquara,_____________________________

_______________________________________
Presidente

image1.png